

<b>Súpis vykonaných prác</b>				
Stavba:	STAVEBNÉ ÚPRAVY NA BYT.DOME č.2 LIPT.PETER			
Obdobie:	11,12/2023			
Zhotoviteľ:	KONDOR-spol.s.r.o , Ul.Kamenie 188, 03301 Podtureň IČO: 47027304, DIČ: 2023706531 Tel: +421904560658, Email: info@kondor-spol.sk			
Poznámka:	Práce vykonané navyiac na stavbe zmluva č.: 31/2023 Objednávateľ : Obecny úrad Lipt.Peter č.100,03301 Lipt.Hrádok			
Názov	Výmera	MJ	C.J.bez DPH	Cena celkom
Kamenivo ťažené 0/4	19,000	t	18,00	342,00 €
Rúra KG DN 160 SN 4	66,000	m	6,00	396,00 €
Rúra KG DN 125 SN4	8,000	m	5,40	43,20 €
Kolená,	21,000	ks	4,40	92,40 €
Odbočky 160/125/45	3,000	ks	9,20	27,60 €
Čistič strešných splavenín	4,000	ks	14,40	57,60 €
Lôžko po potrubie	3,960	m3	62,00	245,52 €
Montáž kanalizačného potrubia DN 160	66,000	m	4,50	297,00 €
Mntáž čističov strešných splavenín	4,000	ks	8,00	32,00 €
Obsyp kanalizačného potrubia	8,000	m3	16,00	128,00 €
Nakladanie výkopového materiálu	31,000	m3	4,00	124,00 €
Odvoz výkopoého materiálu na skládku odpadov	62,000	t	7,74	479,88 €
Poplatok na skládke, zemina kamenivo	62,000	t	6,00	372,00 €
<b>Celková suma v € bez DPH</b>				<b>2 637,20 €</b>
Zhotoviteľ: Zdenko Kondor	Objednávateľ:			
Dátum: 15.12.2023	Dátum: 15. 12. 2023			
Podpis:	Podpis:			